
 

     V sobotu 22. 6. 2013 bylo na zimním stadionu v Litoměřicích pořádně horko. Konalo se 

zde mistrovství české republiky v kickboxu.  

Tam, co je během hokejové sezóny ledová plocha, nyní vyrostly dva ringy a dvě tatami.  

 

     Soutěžilo se v těch tvrdších kickboxerských disciplínách Kicklight, Fullcontact a Kickbox- 

lowkick. 

 

     Kobru Kladno za žáky letos reprezentoval Martin Tasutij a za muže Rodolfo "Frodo" 

Maršík. 

 

Martin se doposud věnoval 

jen lightcontactu. Tato 

disciplína zde však nebyla. 

A tak se rozhodlo, že 

poslední tréninky před 

turnajem budou čistě ve 

znamení drilů pro kicklight.  

 

 

Pro Martina to tak byla 

premiéra - a rovnou na 

„republice“.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V tvrdé konkurenci předvedl své neohrožené  

vstupy do soupeřů a nechuť ustupovat.  

I když je kicklight náročnější než 

lightcontact, Martin zápasy s podporou 

kouče napoprvé zvládnul velice dobře.  

 

 

Vybojoval pro Kladno v náročných zápasech 

bronzovou medaili.  

 

 

 

 

 



      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* * * 
 

   Frodo byl nominován do Fullcontactu i Kicklightu. Turnaj pro něho začal Fullcontactem. 

Vzhledem k tomu, že v posledních měsících trénoval sporadicky, neměl takovou jistotu. 

Přesto jeho radost byla velká – medaile 

byla a to stříbrná.  

 

 

     „Full“ je drsná disciplína. Frodo přece 

jen vyčerpal dost energie a do dalších 

zápasů v kicklightu už mu nezbylo moc 

sil. Ještě se přidala bolest poraněného 

ramene z předešlého zápasu. První kolo 

sice fyzicky ustál, ale soupeř byl na body 

lepší. A tak se do dalších zápasů nedostal.  

                              *** 

Sečteno – podtrženo: Stříbro a bronz -  

gratulujeme. 

 

O koučování se staral trenér Aleš Hrách 

a byl s jejich reakcemi v ringu i na tatami 

spokojen. 

Velký dík patří rodině Martina Tasutije za 

logistickou podporu :-) a dobrou náladu. 

 

Nyní nás čeká tréninkový kemp 

v Nečtinách – předposlední týden o 

prázdninách, na kterém budeme ladit formu na zbytek závodní sezóny roku 2013. 

 

 Aleš & red   


